ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm_Lucrări de reabilitare a curților de bloc din or. Chișinău,lot 22 Reabilitarea curții din 
bd. Mircea cel Bătrân nr.34/2 (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 3 211 394,52 lei(trei milioane doua sute unsprezece mii treisute 

nouazeci si patru lei 52 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 642 278,91 lei (sase sute patruzeci si 

doua mii doua sutesaptezeci si opt mii ) 91 bani. 

(suma în litere şi în cifre)